

ПРАЙС ЛИСТ

ТОВ „МАСТЕРПЛАСТ УКРАЇНА”

Станом на 10.07.2017 р.

тел./факс (0312) 66-10-25, тел. (0312) 66-03-71 (бухг.)



№	Найменування товару	Од. вим.	ЦІНА з ПДВ
СКЛОВОЛОКНИСТІ ШТУКАТУРНІ СІТКИ			
1.	MASTERNET сітка скловолокниста для внутрішніх робіт 90г (50м2)	м2	7,40 грн.
2.	FIBERGLASS 125 штукат. скловолок. сітка 125г зелена, синя (50м2)	м2	8,20 грн.
3.	FIBERGLASS 145 штукат. скловолок. сітка 145г синя, помаранчева (50м2)	м2	9,00 грн.
4.	FIBERGLASS FACADE 125 сітка скловолоконна синя	м2	7,50 грн.
5.	FIBERGLASS FACADE 145 сітка скловолоконна жовта, помаранчева	м2	8,75 грн.
6.	MASTERNET 125 штукат. склово. сітка зелена 125г (50м2)	м2	8,40 грн.
7.	MASTERNET 145 штукат. склово. сітка синя, помаранчева 145г (50м2)	м2	9,30 грн.
8.	MASTERNET 160 штукат. скловолок. сітка 160г синя (50м2)	м2	10,60 грн.
9.	MASTERNET PLUS 125 штукат. склово. сітка зелена 125г (50м2)	м2	9,70 грн.
10.	MASTERNET PLUS 145 сітка скловолоконна синя (50м2)	м2	10,70 грн.
11.	MASTERNET PLUS 160 сітка скловолоконна синя, біла (50м2)	м2	11,70 грн.
12.	MASTERNET PREMIUM штукат. склово. сітка жовта 145г (50м2)	м2	16,20 грн.
13.	MASTERNET PREMIUM штукат. склово. сітка жовта, помар, синя 160г (50м2)	м2	17,20 грн.
14.	Скловолокниста штукатурна сітка лугостійка синя (50м2)	м2	7,15 грн.
СТРІЧКИ НА ШВИ ДЛЯ ГІПСОКАРТОНУ (СЕРП'ЯНКИ)			
15.	MASTERNET TAPE стр.зі скл.с. (серп'янка 5см*20м (72шт)	шт	12,60 грн.
16.	MASTERNET TAPE стр.зі скл.с. (серп'янка 5см*45м (54шт)	шт	24,50 грн.
17.	MASTERNET TAPE стр.зі скл.с. (серп'янка 5см*90м (24шт)	шт	47,00 грн.
18.	MASTERMAT скловолокнисте армуюче покриття 1м (50м2)	м2	8,00 грн.
19.	Стрічка скловолокниста 5см*25м (40шт) АКЦІЯ!!!!!!!!!!!!	шт	12,50 грн.
СІТКИ РАБИЦЯ			
20.	MASTERNET скловолокниста сітка "РАБИЦЯ" А синя (50м2)	м2	12,40 грн.
21.	Металева оцинк. сітка РАБИЦЯ з квадр-ми вічками 20+20мм (50м2)	м2	9,50 грн.
ПІДПОКРІВЕЛЬНІ ПЛІВКИ			
22.	MASTERFOL FOIL S пароізоляційна підпокрівельна плівка (75м2)	м2	3,90 грн.
23.	MASTERFOL FOIL S MP гідроіз. підпокр. плівка з мікроперф. (75м2)	м2	3,90 грн.
24.	MASTERFOL FOIL I пароізоляційна підпокрівельна плівка (75м2)	м2	6,90 грн.
25.	MASTERFOL FOIL I MP гідроіз. підпокрівельна плівка з мікроперф. (75м2)	м2	6,90 грн.
26.	MASTERFOL WHITE FOIL пароізоляційна підпок. плівка арм. сітк. біла (75м2)	м2	5,40 грн.
27.	MASTERFOL YELLOW FOIL MP гідроіз. підп. плівка з мікрон. арм. сітк. жовта (75м2)	м2	5,40 грн.
28.	MASTERFOL SOFT W пароізоляційна підпок. плівка арм. сітк. біла (75м2)	м2	7,30 грн.
29.	MASTERFOL SOFT MP Y гідроіз. підп. плівка з мікрон. арм. сітк. жовта (75м2)	м2	7,30 грн.
СТРІЧКИ ДЛЯ СКЛЕЮВАННЯ ПІДПОКРІВЕЛЬНИХ ПЛІВОК			
30.	ISOFLEX TAPE 50 мет. стрічка для скл. підп. плівок (50мм)	рул	29,90 грн.
ТЕПЛОВІДБИВНІ ПІДПОКРІВЕЛЬНІ ПЛІВКИ			
31.	MASTERFOL SOFT ALU пароізол. тепловідб. плівка армов. сітк. (75м2) АКЦІЯ!!!!!!!!!!!!	м2	10,90 грн.
32.	ISOFLEX ALU пароізоляційна тепловідбивна плівка (75м2)	м2	18,60 грн.
33.	ISOFLEX ALU-LP пароізоляційна тепловідбивна підпок. плівка (60м2)	м2	19,80 грн.
34.	ALUKRAFT (1,2*50m) тепловідбивна плівка (60м2)	м2	12,50 грн.
35.	ALUKRAFT PRO (1,2*50m) тепловідбивна плівка (60м2)	м2	13,50 грн.
СУПЕРДИФФУЗІЙНІ МЕМБРАНИ			
36.	DIFOIL-S тришарова супердиф. гідроіз. мембрана 90г/м2 (75м2)	м2	7,90 грн.
37.	MASTERMAX 3 ECO тришар. супердиф. гідроіз. мембрана 115г/м2 (75м2) АКЦІЯ!!!!!!!!!!!!	м2	9,30 грн.
38.	MASTERMAX 3 CLASSIC тришар. супердиф. гідроіз. мемб. 135г/м2 (75м2)	м2	11,20 грн.
39.	MASTERMAX 3 TOP тришар. супердиф. гідроіз. мембрана 155г/м2 (75м2)	м2	13,50 грн.
40.	MASTERMAX 3 EXTRA тришар. супердиф. гідроіз. мемб. (75м2) (160г/м2)	м2	17,60 грн.

41	MASTERMAX PREMIUM тришар. супердиф. гідроіз. мемб. (75м2) (100г/м2)	м2	13,50 грн.
ДЕКОРАТИВНІ ШТУКАТУРКИ, ДОБАВКИ (УГОРЩИНА)			
42	THERMOMASTER MOSAIC декоративна мозаїчна штукатурка (12 кольорів)	кг	11,00 грн.
43	THERMOMASTER TREND декоративна акрилова штукатурка ШУБА (5 кольорів)	кг	8,00 грн.
КУТНИКИ ТА ЦОКОЛЬНІ ПРОФІЛЯ (УГОРЩИНА)			
44	Кутник перфорований 2,5м СТАНДАРТ товщина 0,25 ширина 36мм	шт	5,15 грн.
45	Кутник перфорований 3м СТАНДАРТ товщина 0,25 ширина 36мм	шт	6,18 грн.
46	ALU-L Кутник перфорований алюмінієвий 2,5м товщина 0,25 ширина 40мм	шт	6,20 грн.
47	Кутник перфорований 3м ЛЮКС товщина 0,25 ширина 40мм	шт	7,90 грн.
48	Кутник перфорований 2,5м ДЕЛЮКС 0,3 х 46мм	шт	11,20 грн.
49	Кутник перфорований 3м ДЕЛЮКС 0,3 х 46мм	шт	13,15 грн.
50	Кутник перфорований 2,5м СУПЕР ДЕЛЮКС товщина 0,3 ширина 60 мм	шт	17,85 грн.
51	Кутник перфорований 3м СУПЕР ДЕЛЮКС товщина 0,3 ширина 60 мм	шт	21,40 грн.
52	Кутник перфорований пластиковий 2,5 м.	шт	5,30 грн.
53	Кутник перфорований пластиковий 3 м.	шт	6,40 грн.
54	MPROFIL PVC кутник перфорований із ПВХ 2,5м РОЗПРОДАЖ!!!!!! 4,5 грн - шт.	пм	1,80 грн.
55	PVC 7+7 кутник перфорований з ПВХ із сіткою 2,5 м Light Blue	шт	10,20 грн.
56	PVC 7+7 кутник перфорований з ПВХ із сіткою 3,0м Light Blue	шт	12,20 грн.
57	MPROFIL PVC-FLEX кутник арочний із ПВХ 2,5м (50мм) РОЗПРОДАЖ!!! 7,00 - шт.	пм	2,80 грн.
58	Кутник для штукатур. 2,5м. товщина 0,4 мм, оцинковане	шт	8,20 грн.
59	Кутник для штукатур. 3м. товщина 0,4 мм, оцинковане	шт	9,85 грн.
60	Кутник для штукатур. 3 м ЛЮКС т.0,4 оцинк білий	шт	14,10 грн.
61	Маяк штукатурний В-6 2,5м товщина 0,3 мм, оцинковане	шт	3,85 грн.
62	Маяк штукатурний В-6 3м товщина 0,3 мм, оцинковане	шт	4,65 грн.
63	Маяк штукатурний В-10 2,5м товщина 0,3 мм, оцинковане	шт	4,65 грн.
64	Маяк штукатурний В-10 3м товщина 0,3 мм, оцинковане	шт	5,60 грн.
65	Маяк штукатурний В-6 2,5м ПРЕМІУМ	шт	5,25 грн.
66	Маяк штукатурний В-6 3м ПРЕМІУМ	шт	6,30 грн.
67	Маяк штукатурний В-10 2,5м ПРЕМІУМ	шт	6,30 грн.
68	Маяк штукатурний В-10 3м ПРЕМІУМ	шт	7,60 грн.
69	THERMOMASTER профіль ПВХ із сіткою 7+7 2,5м	шт	10,70 грн.
70	THERMOMASTER профіль ПВХ із сіткою 10+10 2,5м	шт	12,70 грн.
71	THERMOMASTER профіль ПВХ із сіткою 7+7 3м	шт	12,85 грн.
72	THERMOMASTER профіль ПВХ із сіткою 10+10 3м	шт	15,25 грн.
73	PVC 10+10 D профіль з ПВХ із сітк. для захист. зовн. кутів (125мм) (у коробці)	пм	7,30 грн.
74	PVC 10+10 N профіль з ПВХ із сітк. для захист. зовн. кутів (125мм)	пм	7,00 грн.
75	PVC 10+15 профіль з ПВХ із сіткою для захисту зовн. кутів (125мм)	пм	7,90 грн.
76	THERMOMASTER UL Цокольний профіль 30мм (62,5м) РОЗПРОДАЖ!!!!!!	пм	6,00 грн.
77	THERMOMASTER UL Цокольний профіль 40мм (62,5м) РОЗПРОДАЖ!!!!!!	пм	7,50 грн.
78	THERMOMASTER UL Цокольний профіль 50мм (62,5м)	пм	17,90 грн.
79	THERMOMASTER UL Цокольний профіль 80мм (62,5м)	пм	18,90 грн.
80	THERMOMASTER UL Цокольний профіль 100мм (62,5м)	пм	24,90 грн.
81	THERMOMASTER UL Цокольний профіль 120мм (62,5м)	пм	28,50 грн.
82	THERMOMASTER UA Цокольний профіль 50мм (40м) PL АКЦІЯ!!!!!!	пм	15,00 грн.
83	THERMOMASTER UA Цокольний профіль 80мм (40м) PL АКЦІЯ!!!!!!	пм	19,00 грн.
84	THERMOMASTER UA Цокольний профіль 100мм (40м) PL АКЦІЯ!!!!!!	пм	22,80 грн.
85	THERMOMASTER UA Цокольний профіль 120мм (40м) PL АКЦІЯ!!!!!!	пм	25,50 грн.
86	THERMOMASTER US Цокольний профіль 150мм (20м)	пм	54,00 грн.
87	THERMOMASTER US Цокольний профіль 200мм (20м)	пм	67,00 грн.
88	THERMOMASTER PVC-B ПВХ профіль із сіткою з крапл. прилив для балк. 2,5м (50мм)	пм	15,90 грн.
89	THERMOMASTER W-Prof профіль прим. до вік. отворів із ПВХ з арм.сіткою 2,5м (50мм)	пм	17,40 грн.
90	MASTERPROFIL профіль для примикання до віконних отворів 2,5м (50мм)	пм	9,50 грн.
ДЮБЕЛЯ			
92	Дюбель 10x70 з пластиковим цвяхом (100шт) 1 шт. - 0,45 грн.	уп	45,00 грн.

93	Дюбель 10x90 з пластиковим цвяхом (100шт) 1 шт. - 0,51 грн.	уп	51,00 грн.
94	Дюбель 10x100 з пластиковим цвяхом (100шт) 1 шт. - 0,53 грн.	уп	53,00 грн.
95	Дюбель 10x120 з пластиковим цвяхом (100шт) 1 шт. - 0,58 грн.	уп	58,00 грн.
96	Дюбель 10x140 з пластиковим цвяхом (100шт) 1 шт. - 0,6 грн.	уп	60,00 грн.
97	Дюбель 10x160 з пластиковим цвяхом (100шт) 1 шт. - 0,63 грн.	уп	63,00 грн.
98	Дюбель 10x180 з пластиковим цвяхом (50шт) 1 шт. - 1,02 грн.	уп	51,00 грн.
99	Дюбель 10x200 з пластиковим цвяхом (50шт) 1 шт. - 1,06 грн.	уп	53,00 грн.
100	Дюбель 10x90 з металевим цвяхом та термозаглушкою (100шт) 1 шт. - 1,23 грн.	уп	123,00 грн.
101	Дюбель 10x100 з металевим цвяхом та термозаглушкою (100шт) 1 шт. - 1,34 грн.	уп	134,00 грн.
102	Дюбель 10x120 з металевим цвяхом та термозаглушкою (100шт) 1 шт. - 1,53 грн.	уп	153,00 грн.
103	Дюбель 10x140 з металевим цвяхом та термозаглушкою (50шт) 1 шт. - 1,96 грн.	уп	98,00 грн.
104	Дюбель 10x160 з металевим цвяхом та термозаглушкою (50шт) 1 шт. - 2,1 грн.	уп	105,00 грн.
105	Дюбель 10x180 з металевим цвяхом та термозаглушкою (50шт) 1 шт. - 2,26 грн.	уп	113,00 грн.
106	Дюбель 10x200 з металевим цвяхом та термозаглушкою (50шт) 1 шт. - 2,4 грн.	уп	120,00 грн.
107	Дюбель 10x140 з метал цвяхом, термоголовою, подов.розпор базою (50шт) 1 шт. - 2,46 грн.	уп	123,00 грн.
108	Дюбель 10x160 з метал цвяхом, термоголовою, подов.розпор базою (50шт) 1 шт. - 2,74 грн.	уп	137,00 грн.
109	Дюбель 10x180 з метал цвяхом, термоголовою, подов.розпор базою (50шт) 1 шт. - 2,9 грн.	уп	145,00 грн.
110	Дюбель 10x220 з метал цвяхом, термоголовою, подов.розпор базою (50шт) 1 шт. - 3,06 грн.	уп	153,00 грн.
ПОКРІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ			
111	TORONTO самоклеїтка бітумна черепиця КВАДРАТ (3,2 м2) коричнева, червона	м2	140,00 грн.
112	TORONTO самоклеїтка бітумна черепиця ВОЛНА (3,85 м2) коричнева, червона	м2	140,00 грн.
ПОКРІВЕЛЬНІ АКСЕСУАРИ			
113	ROOFBOND AC гребінь звису коричневий, чорний, червоний (1м) АКЦІЯ!!!!!!!!	шт	6,50 грн.
114	ROOFBOND AC гребінь звису з вент. рейкою кор, чорний, черв (1м) АКЦІЯ!!!!!!!!	шт	17,00 грн.
115	ROOFBOND AC перфор. сіткова вент. стрічка 5см кор., чорна, черв (5м) АКЦІЯ!!!!	пм	5,00 грн.
116	ROOFBOND AC перфор. сіткова вент. стрічка 10см кор., чорна, черв(5м) АКЦІЯ!!!	пм	8,00 грн.
117	ALU-ROLL універ., вентиляційна стрічка хребтова кор-ва, ц. червон(5м)300мм АКЦІЯ!!!!!!!!	рулон	190,00 грн.
118	ROOFBOND AC AirVent 300 паропр стрічка хребтова коричнева, ц. червона (5м) АКЦІЯ!!!!!!!!	рулон	160,00 грн.
119	ROOFBOND AC снігозатримувач до біт черепиці кор, чорний, червон, зелен, антрацит (Угорщина) АКЦІЯ!!!!!!!!	шт	9,90 грн.
120	ROOFBOND AC снігозатримувач до біт черепиці коричн, червон, антрацит (Польща) АКЦІЯ!!!!!!!!	шт	8,90 грн.
121	ROOFBOND AC вент. елемент для покрівлі з біт. черепиці коричневий, чорний, 8012 червоний, синій, антрацит, зелений	шт	220,00 грн.
ГІДРОІЗОЛЯЦІЙНІ МАТЕРІАЛИ, ГЕОТЕКСТИЛЬ			
122	TERRAPLAST PLUS L8 гідроіз. для фундаменту (1*20м), (1,5*20м), (2*20м) 400 гр	м2	22,50 грн.
123	TERRAPLAST PLUS AC заверш.профіль (2м/шт)	пм	18,75 грн.
124	TERRAPLAST PLUS-AC BITUBAND самокл.стрічка	пм	15,10 грн.
125	TERRAPLAST PLUS-AC цвях коричневий (100 шт)	шт	0,42 грн.
126	TERRAPLAST GEOTEX (75м2) геотекстиль (чорний) (УГОРЩИНА)	м2	13,20 грн.
ДРЕНАЖНІ СИСТЕМИ			
127	TERRAPLAST TOP лін. сист. водовід-я. Стік 130*75*1000мм та оцинк. решітка 1000мм	шт	230,00 грн.
128	TERRAPLAST TOP заглушка 75мм та комплект для кріплення 75мм (ІТАЛІЯ)	шт	185,00 грн.
129	D-DRAIN TOP лінійна система водовідведення	шт	170,00 грн.
130	D-DRAIN TOP заглушка передня / задня	шт	67,00 грн.
ПОЛІЕТИЛЕНОВІ БУДІВЕЛЬНІ ПЛІВКИ			
131	Поліетиленова будівельна плівка 0,05 мм (4*25 мп) АКЦІЯ!!!!!!!!	м2	1,90 грн.
132	Поліетиленова будівельна плівка 0,09 мм (4*25 мп) АКЦІЯ!!!!!!!!	м2	3,70 грн.